
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Rusya’nın Ukrayna'ya Karşı Savaşı Gelgitler Arasında! 

 
Haber:  
“Pentagon”, Kırım’da askeri bir operasyon başlatması halinde Ukrayna ordusunu silahlarla 

desteklemeye devam etme niyetinde olduğunu vurguladı. Bu, Perşembe günü bir basın 
toplantısında Savunma Bakanlığı Sözcü Yardımcısı Sabrina Singh tarafından ifade edildi. 
Singh, Kırım’ın Ukrayna topraklarının bir parçası olduğunu ve ABD'nin bu konudaki 
tutumunun yıllardır net olduğunu açıkladı ve şöyle devam etti: “Hangi alet ve silahları 
kullanırlarsa kullansınlar Ukraynalıların topraklarını geri almalarını destekleyeceğiz. Biz bunu 
savaşın başından beri söylüyoruz.” 

Singh, AA muhabirinin Washington’un Kırım’ın iadesi konusunda Ukrayna ordusuna taktik 
ve tavsiye verip vermediği sorusuna yanıt olarak şunları söyledi: “Operasyonlarını nasıl 
yürüteceği konusunda Ukrayna ordusuna herhangi bir baskı yapmadık, bu Ukrayna'nın kararı 
olacak.” Ve şöyle ekledi: “Kırım, Ukrayna’nın bir parçasıdır ve Kiev yarımadada bir 
operasyon başlatmaya karar verirse, bu kararı kendi aralarında vereceklerdir. Zira burası, 
2014 yılında Rusya tarafından yasadışı bir şekilde işgal edilen ülkelerinin bir parçasıdır. Bu 
yüzden Ukrayna’nın onu geri alma hakkı vardır.” 

24 Şubat 2022’de Rusya, Ukrayna’da askeri bir operasyon başlattı, bunu ise uluslararası 
ret ve Moskova’ya karşı ekonomik yaptırımlar izledi. Rusya, Kiev'in askeri birimlere katılma 
planlarından vazgeçmesi için operasyonunu sonlandırmasını istiyor. Zira bunu, diğerinin 
egemenliğine bir “müdahale olarak” görüyor. (Ra’yul Yevm) 

 
Yorum:  
Amerika, Kırım’ı hedef almaya kalkışması halinde Ukrayna ve ordusunu destekleyeceği 

sözünü vererek Rusya’nın boynundaki ilmikleri bir kez daha sıkıyor ve böylece Amerika 
Rusya’ya karşı savaşı körüklüyor ve onun üzerinde ağır bir baskı kuruyor. 

Geçmişte özellikle Ukrayna güçlerinin ülkenin güneyindeki Herson kentine geri dönmesinin 
ardından Batı’dan gelen sesler, müzakere masasına oturmanın ve savaşı bitirmek için 
çalışmanın gerekliliği çağrısında bulunmuşlardı. Hatta bu açıklamalar, Ukraynalıları bile 
öfkelendirmiş ve açıklamaları kabul edilemez bulmuştu. Peki Amerika ne oldu da lehçesini 
değiştirdi?  

Amerika, hiçbir değerleri ve iyi eylemleri olmayan kapitalist sömürgeci bir devlettir. Ancak 
bu eylemleri, müttefiki bile olsa kendi dışındakiler için neye sebep vereceğine bakmaksızın 
kendi çıkarlarının gerektirdiği şeylere göre gerçekleştirir.  

Görünen o ki Rusya, Amerika’nın savaşla ilgili şartlarını kabul etti. Zira Rusya iyi niyet 
göstergesi olarak Herson noktasında tavizler verdi ve burası Ukrayna’nın kontrolüne geri 
döndü. Ancak son dönemde Japonya’nın ABD himayesinde askeri savunma stratejisini 
değiştirmeye karar vermesi üzerine Rusya, Çin ile birlikte Amerika ve müttefikleri için tehdit 
oluşturan manevralar gerçekleştirdi. Anlaşılan bu, hem Çin hem de Rusya için gerçek bir 
tehditti ki bu yüzden ortak manevralar ve gerçek bir savaş simülasyonu yaptılar. Dolayısıyla 
hiç şüphe yok ki Ukrayna savaşı dosyası, Tayvan ve Çin dosyasına ve Japon-Amerikan 
ilişkileri ile Çin-Rusya ilişkilerinin örtüşmesine bağlı hale geldi. Bu da gerek durumun 
zorluğunu gerekse bu güçler arasındaki doğrudan sürtüşme olasılığını daha da artıracak ve 
şayet bu ülkeler arasındaki tırmanma devam ederse alışılmadık ve belki de küresel bir 
savaşla tehdit edecektir.  

Allah’ım Raşidi Hilafet Devleti’ni bir an önce nasip et ki dünya ve tüm insanlık, insanlara ve 
halklara harap olmaktan, yıkımdan, daha fazlı açlık, yerinden edilme ve kayıptan başka bir 
şey getirmeyen bu saçma savaşlardan kurtulsun.  
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